

Pachet piese auto

I.D.: 64778442

Data
publicarii 28.12.21

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 2.149,63 RON - 2.149,63 RON

Descriere: 1 TIRANT CENTRAL U650 1.00 78.99 78.99 2 PARBRIZOL 5L - iarna 4.00 15.13 60.50 3 SIG-TA
TIRANT 2.00 3.36 6.72 4 CARDAN SEMANATOARE 1.00 369.75 369.75 5 ACUMUL 12V*154Ah
TERRA HD 2.00 588.25 1,176.50 6 INTINZ ANCORA (tirant) U650 1.00 63.03 63.03 7 MANETA
DISTRIBUTOR U650 3.00 25.21 75.63 8 GIROFAR 12V GALBEN CU MAGNET 1.00 42.02 42.02 9
SIMERING 65*90*12 2.00 8.41 16.82 10 RULMENT 6210 2.00 23.53 47.06 11 DISPERSOR R8
U650 SP ROTUND 2.00 8.41 16.82 12 LICHID FRANA 1L DOT3 1.00 11.76 11.76 13 RULMENT
6007 1.00 8.40 8.40 14 GIROFAR CU LED 12V-24V 1.00 126.05 126.05 15 PPA AMORS DACIA
1.9D CU COT 1.00 42.02 42.02 16 BRIDA CABLU FI 12 & FI 14 1.00 4.20 4.20 17 INEL ORING
MIC (trusa) 4.00 0.84 3.36 Total 2,149.63